

Dansk Selskab for Neurologisk Fysioterapi
c/o Sine Secher Mortensen, Damtoften 5, 8260 Viby J

Intern årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 49 96 75

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Selskab for Neurologisk Fysioterapi
c/o Sine Secher Mortensen
Damtoften 5
8260 Viby J

Hjemmeside: www.neurofysioterapi.dk

CVR-nr.: 34 49 96 75

Stiftet: 3. juni 2012

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Helle Rovsing Jørgensen, Formand
Gitte Wikke, Næstformand
Sine Secher Mortensen, Kasserer
Nora K. Holmstad-Bechmann
Helle Pilegaard Petersen
Camilla Lundquist
Sune Nolsø Pommersgård Virkelyst
Christian Neerskov Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. marts 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at danne organisatorisk ramme om en specialebærende neurofaglig fysioterapeutisk gruppering. Hensigten er at styrke de neurofaglige miljøer og bidrage til at realisere visonen om specialiseret og evidensbaseret fysioterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 628.823 mod 760.243 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.275 mod 140.194 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
1 Nettoomsætning	628.823	760.243
2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-680.735	-459.948
Bruttoresultat	-51.912	300.295
3 Personaleomkostninger	-22.349	-33.641
Bruttoresultat II	-74.261	266.654
4 Salgsomkostninger	-4.760	-5.856
5 Administrationsomkostninger	-84.635	-118.474
Resultat før finansielle poster	-163.656	142.324
6 Øvrige finansielle omkostninger	-1.619	-2.130
Årets resultat	-165.275	140.194
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	140.194
Disponeret fra overført resultat	-165.275	0
Disponeret i alt	-165.275	140.194

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	9.192
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.485</u>	<u>15.240</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.485</u>	<u>24.432</u>
7	Likvide beholdninger	<u>203.257</u>	<u>313.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211.742</u>	<u>338.283</u>
	Aktiver i alt	<u>211.742</u>	<u>338.283</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
8	Foreningskapital, primo	330.783	190.589
9	Overført resultat	-165.275	140.194
	Egenkapital i alt	<u>165.508</u>	<u>330.783</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
10	Anden gæld	38.734	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.234</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.234</u>	<u>7.500</u>
	Passiver i alt	<u>211.742</u>	<u>338.283</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Nettoomsætning		
Kontingent	121.880	107.747
Kursusindtægt	444.950	593.800
Tilskud Danske fysioterapeuter	61.993	58.696
	<u>628.823</u>	<u>760.243</u>
2. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Konference	26.007	14.661
Honorar foredragsholdere	305.161	337.610
Kursusudgifter	178.844	0
Rejser	78.860	48.366
Fortæring udenlandske foredragsholdere	91.863	59.311
	<u>680.735</u>	<u>459.948</u>
3. Personaleomkostninger		
Rejse- og befordringsgodtgørelse	22.349	33.641
	<u>22.349</u>	<u>33.641</u>
4. Salgsomkostninger		
Gaver og blomster	4.760	5.856
	<u>4.760</u>	<u>5.856</u>
5. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	16.018	13.351
Edb-omkostninger	26.420	31.658
Telefon og telefax	1.651	1.114
Porto og gebyrer	0	32
Revisorhonorar	14.100	12.350
Kurser	23.596	8.503
Bestyrelsesmøder	958	3.007
Temaaftener	1.813	48.459
Andre udgifter (udokumenterede)	79	0
	<u>84.635</u>	<u>118.474</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Gebyrer	1.618	2.000
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>1</u>	<u>130</u>
	<u>1.619</u>	<u>2.130</u>
7. Likvide beholdninger		
Bankkonto	<u>203.257</u>	<u>313.851</u>
	<u>203.257</u>	<u>313.851</u>
8. Foreningskapital, primo		
Foreningskapital primo	<u>330.783</u>	<u>190.589</u>
	<u>330.783</u>	<u>190.589</u>
9. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-165.275</u>	<u>140.194</u>
	<u>-165.275</u>	<u>140.194</u>
10. Anden gæld		
Skyldig moms	11.678	0
Andre skyldige omkostninger	<u>27.056</u>	<u>0</u>
	<u>38.734</u>	<u>0</u>